
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 4/7/2024 18:12 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w Pływaniu
Oświęcim, 4 - 7/7/2024

1 - Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w Pływaniu D1 4/7/2024 - 16:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 1500m dowolny 15 lat
4/7/2024 - 16:00 Wyniki
Rekord Polski 16:39.03 Kilijańska Donata 00612 Helsinki (FIN) 14/7/2010
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Polak Iga 09 Unia Oświęcim 17:41.18 652
100m: 1:05.51 1:05.51 500m: 5:44.69 1:10.31 900m: 10:27.27 1:10.93 1300m: 15:15.13 1:13.49
200m: 2:14.96 1:09.45 600m: 6:54.93 1:10.24 1000m: 11:38.39 1:11.12 1400m: 16:28.73 1:13.60
300m: 3:24.94 1:09.98 700m: 8:05.46 1:10.53 1100m: 12:49.59 1:11.20 1500m: 17:41.18 1:12.45
400m: 4:34.38 1:09.44 800m: 9:16.34 1:10.88 1200m: 14:01.64 1:12.05

2. Karkocha Gabriela 09 Unia Oświęcim 17:57.62 623
100m: 1:06.55 1:06.55 500m: 5:50.13 1:11.73 900m: 10:39.96 1:12.96 1300m: 15:33.64 1:13.47
200m: 2:16.87 1:10.32 600m: 7:02.28 1:12.15 1000m: 11:53.84 1:13.88 1400m: 16:46.15 1:12.51
300m: 3:27.39 1:10.52 700m: 8:14.49 1:12.21 1100m: 13:06.98 1:13.14 1500m: 17:57.62 1:11.47
400m: 4:38.40 1:11.01 800m: 9:27.00 1:12.51 1200m: 14:20.17 1:13.19

3. Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 18:00.90 617
100m: 1:07.50 1:07.50 500m: 5:55.54 1:12.42 900m: 10:46.36 1:13.39 1300m: 15:35.70 1:12.91
200m: 2:19.22 1:11.72 600m: 7:07.80 1:12.26 1000m: 11:58.55 1:12.19 1400m: 16:49.04 1:13.34
300m: 3:31.12 1:11.90 700m: 8:20.36 1:12.56 1100m: 13:10.21 1:11.66 1500m: 18:00.90 1:11.86
400m: 4:43.12 1:12.00 800m: 9:32.97 1:12.61 1200m: 14:22.79 1:12.58

4. Kuczmar Aleksandra 09 Polonia Warszawa 18:10.42 601
100m: 1:05.17 1:05.17 500m: 5:48.90 1:12.48 900m: 10:43.53 1:14.62 1300m: 15:42.00 1:14.68
200m: 2:14.49 1:09.32 600m: 7:01.83 1:12.93 1000m: 11:58.55 1:15.02 1400m: 16:57.14 1:15.14
300m: 3:25.30 1:10.81 700m: 8:14.92 1:13.09 1100m: 13:13.11 1:14.56 1500m: 18:10.42 1:13.28
400m: 4:36.42 1:11.12 800m: 9:28.91 1:13.99 1200m: 14:27.32 1:14.21

5. Wieczorek Michalina 09 Unia Oświęcim 18:20.76 584
100m: 1:08.01 1:08.01 500m: 5:59.95 1:13.52 900m: 10:56.43 1:14.34 1300m: 15:53.97 1:14.26
200m: 2:20.08 1:12.07 600m: 7:13.46 1:13.51 1000m: 12:10.74 1:14.31 1400m: 17:08.27 1:14.30
300m: 3:33.38 1:13.30 700m: 8:27.67 1:14.21 1100m: 13:25.24 1:14.50 1500m: 18:20.76 1:12.49
400m: 4:46.43 1:13.05 800m: 9:42.09 1:14.42 1200m: 14:39.71 1:14.47

6. Okoń Anna 09 Jedność 32 Przyszowice 18:39.30 556
100m: 1:08.11 1:08.11 500m: 6:03.60 1:14.80 900m: 11:05.98 1:16.16 1300m: 16:11.28 1:15.95
200m: 2:20.94 1:12.83 600m: 7:18.57 1:14.97 1000m: 12:22.48 1:16.50 1400m: 17:26.82 1:15.54
300m: 3:34.53 1:13.59 700m: 8:33.70 1:15.13 1100m: 13:39.09 1:16.61 1500m: 18:39.30 1:12.48
400m: 4:48.80 1:14.27 800m: 9:49.82 1:16.12 1200m: 14:55.33 1:16.24

7. Kapka Antonina 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 18:39.76 555
100m: 1:06.22 1:06.22 500m: 6:01.08 1:15.05 900m: 11:03.61 1:15.77 1300m: 16:07.56 1:15.68
200m: 2:17.77 1:11.55 600m: 7:16.41 1:15.33 1000m: 12:19.57 1:15.96 1400m: 17:22.91 1:15.35
300m: 3:31.00 1:13.23 700m: 8:31.78 1:15.37 1100m: 13:35.43 1:15.86 1500m: 18:39.76 1:16.85
400m: 4:46.03 1:15.03 800m: 9:47.84 1:16.06 1200m: 14:51.88 1:16.45

8. Gryko Patrycja 09 Posnania Poznań 18:47.02 544
100m: 1:06.44 1:06.44 500m: 6:05.65 1:15.89 900m: 11:10.20 1:16.23 1300m: 16:16.92 1:17.05
200m: 2:19.51 1:13.07 600m: 7:21.64 1:15.99 1000m: 12:26.65 1:16.45 1400m: 17:33.60 1:16.68
300m: 3:34.26 1:14.75 700m: 8:37.78 1:16.14 1100m: 13:43.15 1:16.50 1500m: 18:47.02 1:13.42
400m: 4:49.76 1:15.50 800m: 9:53.97 1:16.19 1200m: 14:59.87 1:16.72

9. Gnaś Nadia 09 Tri-Team Rumia 18:56.96 530
100m: 1:09.76 1:09.76 500m: 6:09.12 1:14.97 900m: 11:12.81 1:16.38 1300m: 16:24.46 1:18.94
200m: 2:24.05 1:14.29 600m: 7:24.55 1:15.43 1000m: 12:29.39 1:16.58 1400m: 17:42.30 1:17.84
300m: 3:38.76 1:14.71 700m: 8:40.39 1:15.84 1100m: 13:46.92 1:17.53 1500m: 18:56.96 1:14.66
400m: 4:54.15 1:15.39 800m: 9:56.43 1:16.04 1200m: 15:05.52 1:18.60
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 4/7/2024 18:12 - Strona 2

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w Pływaniu
Oświęcim, 4 - 7/7/2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 1500m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Chyczewska Pola 09 Olimp Gorzów Wlkp. 18:57.74 529
100m: 1:07.51 1:07.51 500m: 6:07.71 1:16.64 900m: 11:16.12 1:16.39 1300m: 16:23.92 1:17.59
200m: 2:20.71 1:13.20 600m: 7:24.84 1:17.13 1000m: 12:32.99 1:16.87 1400m: 17:40.79 1:16.87
300m: 3:35.33 1:14.62 700m: 8:42.85 1:18.01 1100m: 13:49.17 1:16.18 1500m: 18:57.74 1:16.95
400m: 4:51.07 1:15.74 800m: 9:59.73 1:16.88 1200m: 15:06.33 1:17.16

11. Łuczak Anika 09 UKS SP-149 Łódź 18:58.13 529
100m: 1:10.23 1:10.23 500m: 6:14.40 1:16.28 900m: 11:20.47 1:16.82 1300m: 16:29.21 1:17.19
200m: 2:25.16 1:14.93 600m: 7:30.86 1:16.46 1000m: 12:37.52 1:17.05 1400m: 17:45.28 1:16.07
300m: 3:41.75 1:16.59 700m: 8:47.02 1:16.16 1100m: 13:54.60 1:17.08 1500m: 18:58.13 1:12.85
400m: 4:58.12 1:16.37 800m: 10:03.65 1:16.63 1200m: 15:12.02 1:17.42

12. Długopolska Nikola 09 SMS Galicja Kraków 19:07.82 515
100m: 1:08.49 1:08.49 500m: 6:10.97 1:16.26 900m: 11:19.53 1:17.73 1300m: 16:33.87 1:19.20
200m: 2:23.44 1:14.95 600m: 7:27.98 1:17.01 1000m: 12:37.87 1:18.34 1400m: 17:51.66 1:17.79
300m: 3:39.13 1:15.69 700m: 8:44.53 1:16.55 1100m: 13:56.06 1:18.19 1500m: 19:07.82 1:16.16
400m: 4:54.71 1:15.58 800m: 10:01.80 1:17.27 1200m: 15:14.67 1:18.61

13. Balicka Ada 09 OŚ AZS Poznań 19:11.79 510
100m: 1:11.92 1:11.92 500m: 6:16.12 1:16.20 900m: 11:23.93 1:17.38 1300m: 16:36.87 1:18.19
200m: 2:27.77 1:15.85 600m: 7:32.56 1:16.44 1000m: 12:41.88 1:17.95 1400m: 17:55.36 1:18.49
300m: 3:44.09 1:16.32 700m: 8:49.53 1:16.97 1100m: 14:00.15 1:18.27 1500m: 19:11.79 1:16.43
400m: 4:59.92 1:15.83 800m: 10:06.55 1:17.02 1200m: 15:18.68 1:18.53

14. Drabych Valeriia 09 KSZO Ostrowiec Św. 19:26.38 491
100m: 1:10.83 1:10.83 500m: 6:18.95 1:18.18 900m: 11:32.19 1:18.87 1300m: 16:50.19 1:19.66
200m: 2:26.20 1:15.37 600m: 7:37.08 1:18.13 1000m: 12:51.85 1:19.66 1400m: 18:09.64 1:19.45
300m: 3:43.07 1:16.87 700m: 8:54.95 1:17.87 1100m: 14:11.15 1:19.30 1500m: 19:26.38 1:16.74
400m: 5:00.77 1:17.70 800m: 10:13.32 1:18.37 1200m: 15:30.53 1:19.38

15. Maik Victoria 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 19:27.58 489
100m: 1:09.10 1:09.10 500m: 6:18.73 1:19.18 900m: 11:36.55 1:20.59 1300m: 16:55.12 1:19.67
200m: 2:24.92 1:15.82 600m: 7:37.42 1:18.69 1000m: 12:57.00 1:20.45 1400m: 18:12.77 1:17.65
300m: 3:41.87 1:16.95 700m: 8:56.05 1:18.63 1100m: 14:16.90 1:19.90 1500m: 19:27.58 1:14.81
400m: 4:59.55 1:17.68 800m: 10:15.96 1:19.91 1200m: 15:35.45 1:18.55

16. Bilińska Iga 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 19:34.65 481
100m: 1:10.39 1:10.39 500m: 6:24.91 1:19.96 900m: 11:42.96 1:18.68 1300m: 16:57.99 1:19.32
200m: 2:27.53 1:17.14 600m: 7:44.20 1:19.29 1000m: 13:01.29 1:18.33 1400m: 18:17.22 1:19.23
300m: 3:45.39 1:17.86 700m: 9:04.08 1:19.88 1100m: 14:19.79 1:18.50 1500m: 19:34.65 1:17.43
400m: 5:04.95 1:19.56 800m: 10:24.28 1:20.20 1200m: 15:38.67 1:18.88

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 15 lat
4/7/2024 - 16:40 Wyniki
Rekord Polski 8:22.82 Filipiak Mikołaj 02510 Oswiecim 15/7/2021
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wiraszka Piotr 09 GIM 92 Ursynów Warszawa 8:32.67 685
100m: 1:00.20 1:00.20 300m: 3:09.95 1:05.13 500m: 5:20.39 1:05.36 700m: 7:31.12 1:05.34
200m: 2:04.82 1:04.62 400m: 4:15.03 1:05.08 600m: 6:25.78 1:05.39 800m: 8:32.67 1:01.55

2. Janiszewski Fabian 09 UKS 190 Łódź 8:33.61 682
100m: 1:02.84 1:02.84 300m: 3:12.71 1:05.04 500m: 5:23.11 1:05.30 700m: 7:32.85 1:04.66
200m: 2:07.67 1:04.83 400m: 4:17.81 1:05.10 600m: 6:28.19 1:05.08 800m: 8:33.61 1:00.76

3. Korona Eryk 09 MKP Szczecin 8:34.50 678
100m: 1:02.49 1:02.49 300m: 3:12.54 1:05.14 500m: 5:23.04 1:05.34 700m: 7:32.82 1:04.54
200m: 2:07.40 1:04.91 400m: 4:17.70 1:05.16 600m: 6:28.28 1:05.24 800m: 8:34.50 1:01.68
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 4/7/2024 18:12 - Strona 3

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w Pływaniu
Oświęcim, 4 - 7/7/2024

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Wójcik Remigiusz 09 AZS UMCS Lublin 8:46.98 631
100m: 59.78 59.78 300m: 3:10.23 1:05.80 500m: 5:23.99 1:07.24 700m: 7:39.82 1:08.24
200m: 2:04.43 1:04.65 400m: 4:16.75 1:06.52 600m: 6:31.58 1:07.59 800m: 8:46.98 1:07.16

5. Bluj Aleksander 09 GIM 92 Ursynów Warszawa 8:48.03 627
100m: 1:01.68 1:01.68 300m: 3:16.70 1:07.65 500m: 5:31.40 1:07.17 700m: 7:44.23 1:06.07
200m: 2:09.05 1:07.37 400m: 4:24.23 1:07.53 600m: 6:38.16 1:06.76 800m: 8:48.03 1:03.80

6. Zieliński Dawid 09 MKP Szczecin 8:48.69 625
100m: 1:01.01 1:01.01 300m: 3:14.25 1:06.87 500m: 5:28.76 1:07.07 700m: 7:42.98 1:07.40
200m: 2:07.38 1:06.37 400m: 4:21.69 1:07.44 600m: 6:35.58 1:06.82 800m: 8:48.69 1:05.71

7. Nowacki Mieszko 09 AZS UMCS Lublin 8:54.62 604
100m: 1:00.22 1:00.22 300m: 3:11.22 1:05.71 500m: 5:28.03 1:09.34 700m: 7:47.04 1:09.46
200m: 2:05.51 1:05.29 400m: 4:18.69 1:07.47 600m: 6:37.58 1:09.55 800m: 8:54.62 1:07.58

8. Dolota Iwo 09 Fenix Ożarów Maz. 9:11.93 549
100m: 1:03.81 1:03.81 300m: 3:22.86 1:10.24 500m: 5:44.55 1:11.32 700m: 8:05.46 1:10.22
200m: 2:12.62 1:08.81 400m: 4:33.23 1:10.37 600m: 6:55.24 1:10.69 800m: 9:11.93 1:06.47

9. Cichoń Patryk 09 Neptun Świdnica 9:12.51 547
100m: 1:03.94 1:03.94 300m: 3:24.10 1:10.95 500m: 5:45.64 1:10.30 700m: 8:05.78 1:09.70
200m: 2:13.15 1:09.21 400m: 4:35.34 1:11.24 600m: 6:56.08 1:10.44 800m: 9:12.51 1:06.73

10. Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk 9:12.56 547
100m: 1:04.49 1:04.49 300m: 3:22.42 1:09.15 500m: 5:42.77 1:10.31 700m: 8:03.87 1:11.10
200m: 2:13.27 1:08.78 400m: 4:32.46 1:10.04 600m: 6:52.77 1:10.00 800m: 9:12.56 1:08.69

11. Michalski Maksymilian 09 Piętnastka Bydgoszcz 9:13.19 545
100m: 1:01.54 1:01.54 300m: 3:23.26 1:11.25 500m: 5:46.02 1:10.92 700m: 8:06.61 1:09.74
200m: 2:12.01 1:10.47 400m: 4:35.10 1:11.84 600m: 6:56.87 1:10.85 800m: 9:13.19 1:06.58

12. Jankiewicz Szymon 09 MKP Szczecin 9:15.50 539
100m: 1:02.31 1:02.31 300m: 3:21.65 1:10.18 500m: 5:43.43 1:10.92 700m: 8:06.41 1:11.44
200m: 2:11.47 1:09.16 400m: 4:32.51 1:10.86 600m: 6:54.97 1:11.54 800m: 9:15.50 1:09.09

13. Skoczylas Bartosz 09 AZS UMCS Lublin 9:16.50 536
100m: 1:04.42 1:04.42 300m: 3:24.96 1:10.74 500m: 5:46.75 1:11.01 700m: 8:08.01 1:10.46
200m: 2:14.22 1:09.80 400m: 4:35.74 1:10.78 600m: 6:57.55 1:10.80 800m: 9:16.50 1:08.49

14. Batugowski Szymon 09 KSZO Ostrowiec Św. 9:20.16 525
100m: 1:02.44 1:02.44 300m: 3:21.30 1:10.49 500m: 5:44.64 1:12.14 700m: 8:09.06 1:12.51
200m: 2:10.81 1:08.37 400m: 4:32.50 1:11.20 600m: 6:56.55 1:11.91 800m: 9:20.16 1:11.10

15. Nadaj Filip 09 Żabianka Gdańsk 9:20.97 523
100m: 1:03.98 1:03.98 300m: 3:24.63 1:10.95 500m: 5:46.62 1:11.25 700m: 8:10.12 1:11.62
200m: 2:13.68 1:09.70 400m: 4:35.37 1:10.74 600m: 6:58.50 1:11.88 800m: 9:20.97 1:10.85

16. Drelich Mateusz 09 UKS 190 Łódź 9:24.50 513
100m: 1:04.75 1:04.75 300m: 3:24.63 1:10.64 500m: 5:47.12 1:11.29 700m: 8:12.64 1:13.53
200m: 2:13.99 1:09.24 400m: 4:35.83 1:11.20 600m: 6:59.11 1:11.99 800m: 9:24.50 1:11.86

17. Fronczek Błażej 09 AZS UMCS Lublin 9:34.38 487
100m: 1:05.37 1:05.37 300m: 3:28.17 1:11.99 500m: 5:54.06 1:13.21 700m: 8:22.32 1:14.11
200m: 2:16.18 1:10.81 400m: 4:40.85 1:12.68 600m: 7:08.21 1:14.15 800m: 9:34.38 1:12.06

18. Rutkowski Bartosz 09 Fenix Ożarów Maz. 9:34.63 487
100m: 1:06.17 1:06.17 300m: 3:28.54 1:11.93 500m: 5:54.62 1:13.38 700m: 8:23.22 1:14.29
200m: 2:16.61 1:10.44 400m: 4:41.24 1:12.70 600m: 7:08.93 1:14.31 800m: 9:34.63 1:11.41

19. Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 9:38.21 478
100m: 1:07.24 1:07.24 300m: 3:33.17 1:13.21 500m: 6:00.67 1:14.44 700m: 8:28.03 1:13.56
200m: 2:19.96 1:12.72 400m: 4:46.23 1:13.06 600m: 7:14.47 1:13.80 800m: 9:38.21 1:10.18

20. Więcek Patryk 09 MKP Szczecin 9:39.06 475
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:30.88 1:12.38 500m: 5:57.90 1:13.53 700m: 8:26.86 1:14.70
200m: 2:18.50 1:11.63 400m: 4:44.37 1:13.49 600m: 7:12.16 1:14.26 800m: 9:39.06 1:12.20
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 4/7/2024 18:12 - Strona 4

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w Pływaniu
Oświęcim, 4 - 7/7/2024

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. Smykiewicz Mateusz 09 Delfin Kozienice 9:45.84 459
100m: 1:09.22 1:09.22 300m: 3:38.54 1:15.35 500m: 6:08.60 1:14.48 700m: 8:35.82 1:13.29
200m: 2:23.19 1:13.97 400m: 4:54.12 1:15.58 600m: 7:22.53 1:13.93 800m: 9:45.84 1:10.02

22. Spadło Krzysztof 09 Huragan Sosnowiec 9:46.23 458
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:33.86 1:13.06 500m: 6:03.94 1:15.91 700m: 8:35.35 1:15.02
200m: 2:20.80 1:13.89 400m: 4:48.03 1:14.17 600m: 7:20.33 1:16.39 800m: 9:46.23 1:10.88

23. Gołębiowski Wiktor 09 Śląsk Wrocław 9:52.82 443
100m: 1:05.50 1:05.50 300m: 3:33.97 1:16.11 500m: 6:06.53 1:16.47 700m: 8:39.91 1:16.36
200m: 2:17.86 1:12.36 400m: 4:50.06 1:16.09 600m: 7:23.55 1:17.02 800m: 9:52.82 1:12.91

24. Bieniek Michał 09 Delfin Kozienice 10:01.30 425
100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:41.42 1:15.73 500m: 6:12.88 1:15.65 700m: 8:45.94 1:16.44
200m: 2:25.69 1:15.43 400m: 4:57.23 1:15.81 600m: 7:29.50 1:16.62 800m: 10:01.30 1:15.36

25. Olszyca Igor 09 G-8 Bielany Warszawa 10:17.35 392
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:40.81 1:16.27 500m: 6:20.24 1:20.28 700m: 9:01.27 1:20.81
200m: 2:24.54 1:15.67 400m: 4:59.96 1:19.15 600m: 7:40.46 1:20.22 800m: 10:17.35 1:16.08

26. Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 10:24.37 379
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:42.77 1:17.13 500m: 6:21.62 1:19.93 700m: 9:03.90 1:20.95
200m: 2:25.64 1:16.16 400m: 5:01.69 1:18.92 600m: 7:42.95 1:21.33 800m: 10:24.37 1:20.47

27. Szwast Mateusz 09 Huragan Koło 10:59.36 322
100m: 1:14.76 1:14.76 300m: 3:59.28 1:22.80 500m: 6:45.74 1:23.37 700m: 9:36.77 1:25.52
200m: 2:36.48 1:21.72 400m: 5:22.37 1:23.09 600m: 8:11.25 1:25.51 800m: 10:59.36 1:22.59

Konkurencja 3 Mieszane, 4 x 100m zmienny 15 lat
4/7/2024 - 17:32 Wyniki
Rekord Polski 4:08.11 UKS GIM 92 Ursynów Warszawa 05214 Lublin 27/4/2024
Punkty: FINA 2024

Pozycja Czas Pkt.

1. GIM 92 Ursynów Warszawa 1 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:05.16 699
Rekord Polski 15 lat

Romanowska Aleksandra 09 31.24 1:04.50 Idzkiewicz Hanna 09 29.37 1:03.86
Powierza Arkadiusz 09 30.45 1:05.54 Stawicki Mateusz 09 24.52 51.26

2. SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 4:14.16 627
Dakowicz Lena 32.50 1:09.02 Duchnik Konrad +0,48 27.02 58.79
Kusz Franciszek 30.51 1:06.94 Gościńska Gabriela +0,08 27.59 59.41

3. Piętnastka Bydgoszcz 1 Piętnastka Bydgoszcz 4:14.34 626
Hałas-Agatowski Hubert 09 31.84 1:06.51 Drapała Gracjan 09 26.22 56.76
Minta Zofia 09 33.64 1:12.81 Kwiatkowska Rozalia 09 27.70 58.26

4. Polonia Warszawa 1 Polonia Warszawa 4:16.54 610
Pytel Mikołaj 09 29.92 1:02.66 Milancej Elżbieta 09 30.05 1:06.36
Kamieński Stanisław 09 31.75 1:08.52 Reszko Lena 09 27.99 59.00

5. Polonia Warszawa 2 Polonia Warszawa 4:16.69 609
Batory Helena 09 32.66 1:08.66 Tarasiewicz Piotr 09 26.93 58.68
Janus Tymon 09 31.69 1:07.70 Lipkowska Paulina 09 29.51 1:01.65

6. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 1 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:21.21 577
Kostańczyk Kaja 09 33.60 1:09.52 Ociepa Norbert 09 27.90 1:02.68
Cis Wiktor 09 31.02 1:07.95 Dudek Lena 09 29.12 1:01.06

7. Juvenia Wrocław 1 Juvenia Wrocław 4:22.23 571
Nawojczyk Michał 29.08 59.83 Szymański Mikołaj +0,23 27.78 1:02.32
Gromala Anastazja +0,52 36.12 1:18.98 Sujka Ewa +0,15 28.62 1:01.10

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl
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Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 4/7/2024 18:12 - Strona 5

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w Pływaniu
Oświęcim, 4 - 7/7/2024

Konkurencja 3, Mieszane, 4 x 100m zmienny, 15 lat

Pozycja Czas Pkt.

8. Unia Oświęcim 1 Unia Oświęcim 4:24.78 554
Kiszczak Olga 09 35.15 1:14.58 Wojtal Wiktor 09 27.51 1:00.09
Boryś Wojciech 09 30.97 1:08.45 Polak Iga 09 29.36 1:01.66

9. SMS Galicja Kraków 2 SMS Galicja Kraków 4:25.12 552
Rączka Weronika 09 33.03 1:10.34 Młotek Hanna 09 30.42 1:06.09
Schabowski Filip 09 32.03 1:10.70 Łętocha Norbert 09 27.13 57.99

10. Polonia Warszawa 3 Polonia Warszawa 4:27.80 536
Zgoda Bartosz 09 31.99 1:05.49 Potrzebowski Franciszek 09 27.59 59.44
Styś Zuzanna 09 36.72 1:20.65 Dudkiewicz Maja 09 29.41 1:02.22

11. AZS UMCS Lublin 1 AZS UMCS Lublin 4:31.14 516
Rudawski Cezary 09 29.18 1:00.14 Mazurek Dagmara 09 31.66 1:10.50
Nowacki Mieszko 09 35.86 1:17.16 Starkiewicz Zuzanna 09 29.56 1:03.34

12. Feniks Dębica 1 Feniks Dębica 4:32.71 507
Strojek Tymoteusz 09 31.84 1:05.51 Urbanek Zuzanna 09 32.05 1:10.78
Szczepanik Zuzanna 09 36.40 1:20.01 Trznadel Szymon 09 26.97 56.41

13. Solne Miasto Wieliczka 1 Solne Miasto Wieliczka 4:32.89 506
Rozumek Jan 30.90 1:05.48 Wrześniak Oskar +0,17 30.29 1:05.37
Łukasik Blanka +0,60 36.54 1:18.98 Łuczak Agata +0,47 30.19 1:03.06

14. Unia Oświęcim 2 Unia Oświęcim 4:33.19 505
Kryza Filip 09 34.94 1:10.14 Karkocha Gabriela 09 31.62 1:08.61
Wesecki Adrian 09 33.88 1:13.80 Pęczek Karolina 09 28.37 1:00.64

15. Maratończyk Ostrów Wlkp. 1 Maratończyk Ostrów Wlkp. 4:33.54 503
Hamrol Igor 09 32.77 1:08.88 Bilski Mateusz 09 27.22 1:00.82
Kłokowska Amelia 09 37.41 1:23.04 Chmielewska Maria 09 28.89 1:00.80

16. G-8 Bielany Warszawa 1 G-8 Bielany Warszawa 4:46.27 439
Wilant Wiktor 09 32.11 1:05.86 Stachewicz Aleksandra 09 34.69 1:14.72
Borek Bartosz 09 37.92 1:20.27 Sztreker-Wójcik Iga 09 31.60 1:05.42

DYSKW. KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św.
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy
ruch po starcie lub nawrocie).

Kozub Amelia, Batugowski Szymon, Grzesik Franciszek, Gil Laura

www.swimart.pl
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